de Mato Grosso com ressarcimento de pessoal requisitado em relação à dotação de pessoal ativo é de 
0,66%, considerando a requisição em tela, por conseguinte, não superior ao previsto no Inciso 1, do 
art. 6'; 

b) o valor a ser ressarcido ao órgão de origem pela cessão do servidor é de R$ 1.400,00 
(um mil e quatrocentos reais), conforme contracheque 10400649, portanto inferior à remuneração final de 
Analista ou de Técnico Judiciário. 

Informo que a requisição se enquadra nos limites estabelecidos pela Portaria 
PRESI/SECGE N°. 227 de 09/07/2014 e alterações posteriores.